СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 06 апреля 2023 г. № 163
                           п. Пригородный

	О передаче имущества, находящегося в собственности Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, в муниципальную собственность Калачеевского муниципального района Воронежской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области, передаваемого в муниципальную собственность Калачеевского муниципального района  Воронежской области согласно приложению.

2. Администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района в установленном порядке:

2.1. Осуществить передачу муниципального имущества в муниципальную собственность Калачеевского муниципального района  Воронежской области.

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета народных депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и предпринимательству.
Глава Пригородного
сельского поселения                                                                          А.Г. Самойленко
Приложение к решению Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 06 апреля 2023 года № 163
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области, передаваемого в муниципальную собственность Калачеевского муниципального района.

	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер
	Протяженность, м.

	1.
	Сооружения коммунального хозяйства (водоснабжение)
	36:10:0000000:823
	14319

	2.
	Сооружения коммунального хозяйства (водоснабжение)
	36:10:0000000:3182
	5253

PAGE